Prefeitura Municipal de Jacupiranga
ESTADO DE SÃO PAULO

3 S H - l f l l  -  CXN/HF 46JX2.1S5X001-90  -  E-mail: pmjacup@rgt.matrix.com.br

DECRETO V  *5«. DE 22 DE JANEIRO DE 2004

-CRL\ COMISSÃO PARA ELABORAÇÃO DE
CONCURSO PÚBLICO E DÁ OUTRAS
PROVTDÊNCL\S

JOSUEL VOLPEVI, Prefeito Municipal de Jacupiranga,
cssíao ée São Pauio. DO USO de suas atribuições legais decreta.

WT1GO 1" - Fíc» o Departamento de Administração e Finanças da Prefeitura
>Éimr|Ti" respoosa’<el pdo Concurso Público de Provas e Títulos, conforme Artigo 37
da CoasMMçic FedenL Ld Orgânica Municipal e legislação em vigor.

AKTIGO r  - Fican! designados os servidores , ODAIR DE LIMA, JESSÉ ROCHA,
>L\iUO DE MELLO BON.ADL\, IVALDO MACEDO DA SILVA e ÂNGELO
RLOCCO FILHO para comporem a Comissão do Concurso Público, que irá, sob a
Prcsdm na Prrar^fro. coordenar e acompanhar a realização do Concurso Público de

VSTIGO 3* - Esie Dccreto entrará em vigor na data de sua publicação.

S*refĉ tLira Munidpal de Jacupiranga, 22 de janeiro de 2004.

e r«i>ticaãc na data supra

O D A ^ D E lJ> L \
Dtrcsijr «io DertD dc Adm. Pinanças

mailto:pmjacup@rgt.matrix.com.br